ПРОТОКОЛ

заседания комиссии АО «ОТЛК ЕРА»

г. Москва

«31» мая 2024 г.                                   №09/ОКЭ-АО «ОТЛК ЕРА»/2024/3

Состав комиссии:

Кворум имеется.

Секретарь комиссии:

Повестка дня

1. О подведении итогов:

1.1. Открытого конкурса в электронной форме №09/ОКЭ - АО «ОТЛК

ЕРА»/2024 на оказание услуг по оформлению и адаптации рекламно-

информационных и корпоративных материалов (далее - конкурс).

По пункту 1 повестки дня:

1.1. О подведении итогов конкурса.

1.1.1. Предмет конкурса: оказание услуг по оформлению и адаптации

рекламно-информационных и корпоративных материалов.

Заказчик: Акционерное общество «Объединенная транспортно-

логистическая компания – Евразийский железнодорожный альянс», 107078,

Российская Федерация, г. Москва, ул. Садовая-Черногрязская, дом 8 стр. 7.

Предельная (максимальная) цена договора составляет:

- 750 000 (Семьсот пятьдесят тысяч) рублей 00 копеек без учета НДС;

- 900 000 (Девятьсот тысяч) рублей 00 копеек с учетом НДС.

Общая начальная (максимальная) цена единиц услуг:

- 91 300 (Девяносто одна тысяча триста) рублей 03 копейки без учета

НДС;

- 109 560 (Сто девять тысяч пятьсот шестьдесят) рублей 04 копейки с

учетом НДС.

Общая начальная (максимальная) цена договора является предельной и

включает в себя все расходы и издержки исполнителя, связанные с

исполнением им принятых на себя обязательств, а также уплату налогов,

сборов и других обязательных платежей, определяемых действующим

законодательством Российской Федерации. Объем оказываемых услуг

определяется по заявкам заказчика в пределах выделенного лимита

финансирования. Процедура открытия доступа к заявкам на участие в

конкурсе в электронной форме, поданным через ЭТП осуществляется

2

автоматически.

Объем оказываемых услуг, срок исполнения договора: в соответствии с

техническим заданием, являющимся Приложением № 1.1 к извещению о

проведении конкурса.

Количество поданных заявок, дата и время их регистрации, результаты

оценки с указанием порядковых номеров заявок, присвоенных по итогам

оценки и сопоставления заявок, результаты рассмотрения заявок, с указанием

количества отклоненных заявок и основания отклонения каждой заявки

указаны в протоколе рассмотрения и оценки конкурсных заявок,

поступивших для участия в конкурсе от «31» апреля 2024 года №09/ОКЭ-АО

«ОТЛК ЕРА»/2024/2 размещенном на сайте электронной торговой площадке

Росэлторг.Бизнес www.business.roseltorg.ru.

1.1.2. Согласиться с выводами и предложениями, изложенными в

протоколе от «31» апреля 2024 года №09/ОКЭ-АО «ОТЛК ЕРА»/2024/2.

1.1.3. Признать победителем конкурса №09/ОКЭ - АО «ОТЛК

ЕРА»/2024 Участника с заявкой № 85020, со стоимостью предложения

72 130 (семьдесят две тысячи сто тридцать) рублей 00 копеек НДС не

облагается.

Решение принято единогласно.

Подписи: